i
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO

Considerando que a dengue ainda é um fator preocupante em

nosso município, além da pandemia.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Prefeito, para que através do setor competente da municipalidade,

informe se haverá nebulização contra o mosquito aedes aegypti nos bairros da cidade.

Em caso afirmativo, qual a previsão de início?

Sala das Sessões, 15/'âè\,março de 2021

EIRA

D

Rua Barão do Rio Branco. 127/131 - Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Tclcfone/Fax; (14) 3471 -0950 / (14) 3471-1308

Site; www.garca.sp.lcg.br/email: camaraf3;cmgarca.sp.gov.br